של הדיון בראיות.

דלעיל לפי ההוראות ינותב בהקדם בית משפט השלום הנכבד על מנת שהתיק גורמי בפני המזכירות תביא ההחלטה
לקביעת דיון.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ד, 20/07/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו , שופט